
BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON

*3

NOMOR 84 TAHUN 2017 SERIc.2

PERATURAN BUPATI CIREBON
NOMOR 84 TAHUN 2017

TENTANG

PERUBAHAN PERATURAN BUPATI CIREBON NOMOR 57 TAHUN 2017
TENTANG PENGALOKASIAN BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH

KEPADA DESA DI KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2017

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI CIREBON,

Menimbang a. bahwa dengan adanya kenaikan pendapatan Pajak dan
Retribusi Daerah Kabupaten Cirebon Tahun Anggaran
2017 maka bagi hasil pajak dan retribusi daerah yang
diberikan kepada desa, maka Peraturan Bupati Cirebon
Nomor 57 Tahun 2017 tentang Pengalokasian Bagi Hasil
Pajak dan Retribusi Daerah Kepada Desa Di Kabupaten
Cirebon Tahun Anggaran 2017, perlu diubah untuk
disesuaikan;

b. bahwa Perubahan Peraturan Bupati Cirebon Nomor 57
Tahun 2017 tentang Pengalokasian Bagi Hasil Pajak dan
Retribusi Daerah Kepada Desa Di Kabupaten Cirebon
Tahun Anggaran 2017 sebagaimana dimaksud
pada huruf a, perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati.

Mengingat : j Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5049);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5495);



-2-

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah beberapakali diubah, terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 123, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5539);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 2
Tahun 2011 tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2011 Nomor 2, Seri B.1);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 3
Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Usaha (Lembaran
Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2012 Nomor 3,
Seri C.2);

9. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 4
Tahun 2012 tentang Penyelenggaraan dan Retribusi
Perizinan Tertentu (Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon
Tahun 2012 Nomor 4, Seri C.3);

10. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 10
Tahun 2014 tentang Retribusi Jasa Umum (Lembaran
Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2014 Nomor 10,
Seri C.2);

11. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 14
Tahun 2016 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2017 (Lembaran Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2016 Nomor 14, Seri A.3);

12.Peraturan Bupati Cirebon Nomor 25 Tahun 2015
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2015 Nomor 25 , Seri E.20);

13. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 122 Tahun 2015 tentang
Pengadaan Barang dan Jasa di Desa (Berita Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2015 Nomor 122, Seri E. l12);

14. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 106 Tahun 2016 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2017 (Berita Daerah Kabupaten Cirebon
Tahun 2016 Nomor 106, Seri A.7).



-3-

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERUBAHAN PERATURAN BUPATI CIREBON NOMOR 57
TAHUN 2017 TENTANG PENGALOKASIAN BAGI HASIL PAJAK
DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA DI KABUPATEN
CIREBON TAHUN ANGGARAN 2017.

PasalI
Beberapa Ketetentuan dalam Peraturan Bupati Cirebon
Nomor 57 Tahun 2017 tentang Pengalokasian Bagi Hasil Pajak dan
Retribusi Daerah Kepada Desa Di Kabupaten Cirebon
Tahun Anggaran 2017 (Berita Daerah Kabupaten Cirebon Tahun
2017 Nomor 57 Seri C.l) diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan Pasal 5 ayat (1) ditambahkan satu huruf yaitu
huruf c, sehingga Pasal 5 ayat (1) berbunyi sebagai berikut:

Pasal 5
(1) Bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada desa,

dialokasikan secara merata dan berkeadilan kepada setiap
desa berdasarkan ketentuan penghitungan sebagai berikut:
a. 60% (enam puluh perseratus) dibagi secara merata

kepada seluruh desa;

b. 40% (empat puluh perseratus) dibagi secara proporsional
berdasarkan bobot desa yang dihitung dengan variabel
target Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) masing-masing
desa;

c. Tambahan alokasi merata yang diberikan kepada masing-
masing desa sebesar Rp. 1.777.856,- (Satu Juta Tujuh
Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Delapan Ratus Lima
Puluh Enam Rupiah).

2. Diantara Pasal 7 dan Pasal 8 disisipkan 1 (satu) Pasal baru
yaitu Pasal 7a, yang berbunyi sebagai berikut:

Pasal 7a
Penetapan besaran Tambahan alokasi merata sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 5 huruf c sebagaimana tercantum dalam
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Peraturan ini.



-4-

PASAL II
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Cirebon.

Ditetapkan di Sumber
pada Tanggal 24 Oktober 2017

BUPATI CIREBON

ttd

SUNJAYA PURWADISASTRA

Diundangkan di Sumber
pada tanggal 27 Oktober 2017
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN CIREBON)AERAH KABl

YAYAT RUHYAT
BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2017 NOMOR 34 , SERI C.2



LAMPIRAN PERATURAN BUPATI CIREBON
NOMOR : 84 TAHUN 2017
TANGGAL : 24 Oktober 2017
TENTANG : PERUBAHAN PERATURAN BUPATI CIREBON NOMOR 57 TAHUN 2017

PENGALOKASIAN BAGI HASH PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
KEPADA DESA Dl KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2017

KECAMATAN DESA PARET
PENAMBAHAN

JUMLAH PARET
PAJAK RETRIBUSI

1 2 3 4 5 3 + 4 + 5

1 WALED 1 Waled Desa Rp 31.371.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.121.000
2 Waled Kota Rp 35.621.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.371.000
3 Waled Asem Rp 30.089.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.839.000
4 Mekarsari Rp 29.051.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.801.000
5 Ambit Rp 32.184.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 33.934.000
6 Ciuyah Rp 36.775.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.525.000
7 Gunungsari Rp 29.299.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.049.000
8 Karangsari Rp 28.978.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.728.000
9 Cibogo Rp 30.874.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.624.000
10 Cisaat Rp 32.145.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.895.000
11 Cikulak Rp 33.955.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.705.000
12 Cikulak Kidul Rp 31.880.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.630.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 382.222.000 Rp 1.068.000 Rp 19.932.000 Rp 403.222.000

2 CILEDUG 1 Leuweunggajah Rp 32.668.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.418.000
2 Tenjomaya Rp 32.362.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.112.000
3 Damarguna Rp 33.604.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.354.000
4 Jatiseeng Rp 36.878.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.628.000

Rp 45.545.0005 Jatiseeng Kidul Rp 43.795.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000
6 Ciledug Kulon Rp 42.390.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.140.000
7 Ciledug Wetan Rp 32.732.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.482.000
8 Ciledug Lor Rp 35.324.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.074.000
9 Ciledug Tengah Rp 35.611.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.361.000
10 Bojongnegara Rp 32.649.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.399.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 358.013.000 Rp 890.000 Rp 16.610.000 Rp 375.513.000

3 LOSARI 1 Astanalanggar Rp 40.332.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.082.000
2 Barisan Rp 33.206.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.956.000
3 Losari Kidul Rp 35.449.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.199.000
4 Losari Lor Rp 43.709.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 45.459.000
5 Panggangsari Rp 41.320.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 43.070.000
6 Mulyasari Rp 36.351.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.101.000
7 Kalirahayu Rp 37.529.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.279.000
8 Kalisari Rp 41.174.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.924.000
9 Ambulu Rp 51.142.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 52.892.000
10 Tawangsari Rp 45.901.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 47.651.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 406.113.000 Rp 890.000 Rp 16.610.000 Rp 423.613.000

4 PABEDILAN 1 Kalibuntu Rp 33.837.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.587.000
2 Kalimukti 1 Rp 34.540.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.290.000
3 Sidaresmi ~Rp 30.482.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.232.000
4 Babakan Losari Rp 34.442.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.192.000
5 Babakan Losari Lor Rp 33.863.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.613.000
6 Pabedilan kidul Rp 31.153.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.903.000
7 Pabedilan Wetan Rp 29.055.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.805.000
8 Pabedilan Kulon Rp 33.917.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.667.000
9 Pabedilan Kaler Rp 28.240.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 29.990.000
10 Silihasih Rp 29.080.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.830.000
11 Tersana Rp 28.091.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 29.841.000
12 Pasuruan Rp 30.222.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.972.000
13 Dukuhwidara Rp 31.277.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.027.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 408.199.000 Rp 1.157.000 Rp 21.593.000 Rp 430.949.000

5 BABAKAN i Cangkuang Rp 34.632.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.382.000
2
3

Serang Wetan Rp 31.093.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.843.000
Serang Kulon Rp 29.887.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.637.000

4 Gembongan Mekar Rp 31.330.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.080.000
5 Gembongan Rp 35.068.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.818.000
6 Babakan Gebang Rp 43.494.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 45.244.000
7 Babakan Rp 36.586.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.336.000
8 Bojonggebang Rp 32.690.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.440.000
9 Kudumulya Rp 28.100.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 29.850.000
10 Kudukeras Rp 30.546.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.296.000
11 Pakusamben Rp 32.834.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.584.000
12 Karangwangun Rp 33.285.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.035.000
13 Sumber Lor Rp 30.188.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.938.000
14 Sumber Kidul Rp 29.591.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.341.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 459.324.000 Rp 1.246.000 Rp 23.254.000 Rp 483.824.000

6 KARANGSEMBUNG 1 Karangsembung Rp 40.824.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.574.000
2 Karangsuwung Rp 39.966.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.716.000
3 Karangtengah Rp 37.614.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.364.000
4 Karangmalang Rp 31.378.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.128.000
5 Karangmekar Rp 36.378.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.128.000
6 Kubangkarang Rp 32.996.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.746.000
7 Tambelang Rp 26.604.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 28.354.000
8 Kalimeang Rp 33.301.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.051.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 279.061.000 Rp 712.000 Rp 13.288.000 Rp 293.061.000



KECAMATAN DESA PARET
PENAMBAHAN

JUMLAH PARET |PAJAK RETR1BUSI
1 2 3 4 5 3 + 4 + 5

7 LEMAHABANG 1 Picungpugur Rp 26.323.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 28.073.000
2 Tuk Karangsuwung Rp 28.783.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.533.000
3 Belawa Rp 42.821.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.571.000
4 Wangkelang Rp 29.553.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.303.000
5 Leuwidingding Rp 30.222.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.972.000
6 Asem Rp 32.274.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.024.000
7 Gpeujeuh Kulon Rp 34.244.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.994.000
8 Cipeujeuh Wetan Rp 41.407.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 43.157.000
9 Sindanglaut Rp 33.982.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.732.000
10 Lemahabang Kulon Rp 30.748.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.498.000
11 Lemahabang Rp 30.906.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.656.000
12 Sigong

^

Rp 35.401.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.151.000
13 Sarajaya Rp 32.520.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.270.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 429.184.000 Rp 1.157.000 Rp 21.593.000 Rp 451.934.000

8 SUSUKAN LEBAK 1 Curug Rp 33.127.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.877.000

— 2 Curug Wetan Rp 33.114.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.864.000
3 Kaligawe Wetan Rp 30.587.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.337.000
4 Kaligawe Rp 31.383.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.133.000
5 Karangmangu Rp 33.795.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.545.000
6 Susukan Lebak Rp 33.757.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.507.000
7 Susukan Agung Rp 32.794.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.544.000
8 Susukan Tonggoh Rp 29.902.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.652.000
9 Wilulang Rp 25.880.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 27.630.000
10 Sampih Rp 33.607.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.357.000

— 11 Pasawahan Rp 28.039.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 29.789.000
12 Ciawi Asih Rp 35.706.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.456.000
13 Ciawijapura Rp 35.448.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.198.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 417.139.000 Rp 1.157.000 Rp 21.593.000 Rp 439.889.000

9 SEDONG 1 Karangwuni Rp 40.408.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.158.000
2 Sedong Kidul Rp 38.845.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.595.000
3 Sedong Lor Rp 36.575.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.325.000
4 Windujaya Rp 33.301.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.051.000

— 5
6

Winduhaji Rp 33.582.000
R n n TQfi nnn

Rp 89.000
on RQ nnn

Rp 1.661.000
R n 1 fifii nnn

Rp 35.332.000
Bn 3d ndA nnn

7 Panambangan Rp 35.514.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.264.000
8 Putat Rp 39.794.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.544.000
9 Panongan Rp 33.662.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.412.000
10 Panongan Lor Rp 32.197.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.947.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 356.174.000 Rp 890.000 Rp 16.610.000 Rp 373.674.000

10 ASTANAJAPURA 1 Munjul Rp 43.880.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 45.630.000
2 Sidamulya Rp 29.780.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.530.000
3 Mertapada Kulon Rp 38.751.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.501.000
4 Mertapada Wetan Rp 37.456.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.206.000
5 Buntet Rp 35.174.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.924.000
6 Kand Kulon Rp 33.718.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.468.000
7 Kanci Rp 33.613.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.363.000
8 Astanajapura Rp 34.042.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.792.000
9 Kendal Rp 28.589.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.339.000
10 Japura Kidul Rp 34.674.000 Rp 89.000 MRp 1.661.000 Rp 36.424.000
11 Japura Bakti Rp 31.545.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.295.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 381.222.000 Rp 979.000 Rp 18.271.000 Rp 400.472.000

11 PANGENAN 1 Astanamukti Rp 32.876.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.626.000
2 Getrakmoyan Rp 33.408.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.158.000
3 Ender Rp 38.628.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.378.000
4 Pangenan Rp 36.900.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.650.000
5 Bendungan Rp 37.849.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.599.000
6 Rawaurip Rp 56.503.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 58.253.000
7 Beringin Rp 31.228.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.978.000
8 Japura Lor Rp 39.268.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.018.000
9 Pengarengan Rp 65.974.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 67.724.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 372.634.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 388.384.000

12 MUNDU 1 Sinarancang Rp 32.178.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.928.000
2 Setupatok Rp 35.640.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.390.000
3 Penpen Rp 37.640.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.390.000
4 Mundu Mesigit Rp 33.472.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.222.000
5 Luwung Rp 36.503.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.253.000
6 Waruduwur Rp 31.844.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.594.000
7 Citemu Rp 31.080.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.830.000
8 Bandengan Rp 36.589.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.339.000
9 Mundu pesisir Rp 40.019.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.769.000
10 Suci Rp 28.701.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.451.000
11 Banjarwangunan Rp 42.136.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 43.886.000
12 Pamengkang Rp 59.775.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 61.525.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 445.577.000 Rp 1.068.000 Rp 19.932.000 Rp 466.577.000

13 BEBER 1 Wanayasa Rp 30.643.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.393.000
2 Sindangkasih Rp 33.791.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.541.000
3 Sindanghayu Rp 28.606.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.356.000
4 Ciawigajah Rp 40.316.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.066.000
5 Cikancas Rp 35.928.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.678.000
6 Halimpu Rp 32.821.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.571.000
7 Qpinang Rp 29.937.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.687.000
8 Beber Rp 45.218.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.968.000
9 Patapan Rp 36.186.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.936.000
10 Kondangsari Rp 43.687.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 45.437.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 357.133.000 Rp 890.000 Rp 16.610.000 Rp 374.633.000



KECAMATAN DESA PARET
PENAMBAHAN

JUMLAH PARET
PAJAK RETRIBUSI

1 2 3 4 5 3 + 4 + 5

14 TALUN 1 Sarwadadi Rp 33.014.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.764.000
2 Kubang Rp 37.911.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.661.000
3 Sampiran Rp 51.805.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 53.555.000
4 Cipema Rp 55.598.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 57.348.000
5 Kecomberan Rp 59.713.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 61.463.000
6 Cirebon Girang Rp 60.382.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 62.132.000
7 Kerandon Rp 31.445.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.195.000
8 Wanasaba Kidul Rp 38.137.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.887.000
9 Wanasaba Lor Rp 35.121.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.871.000
10 Cempaka Rp 44.381.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.131.000
11 Kepongpongan Rp 48.904.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 50.654.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 496.411.000 Rp 979.000 Rp 18.271.000 Rp 515.661.000

15 SUMBER 1 Matangaji Rp 39.285.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.035.000
2 Sidawangi Rp 45.756.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 47.506.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 85.041.000 Rp 178.000 Rp 3.322.000 Rp 88.541.000

16 DUKUPUNTANG 1 Sindangjawa Rp 35.526.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.276.000
2 Kepunduan Rp 26.385.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 28.135.000
3 Girinata Rp 35.171.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.921.000
4 Cipanas Rp 37.528.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.278.000
5 Kedongdong Kidul Rp 30.920.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.670.000
6 Bobos Rp 36.581.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.331.000
7 Cikalahang Rp 40.807.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.557.000
8 Mandala Rp 40.267.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.017.000
9 Dukupuntang Rp 31.708.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.458.000
10 Balad Rp 30.757.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.507.000
11 Cangkoak Rp 36.510.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.260.000
12 Cisaat Rp 38.790.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.540.000
13 Sindangmekar Rp 36.048.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.798.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 456.998.000 Rp 1.157.000 Rp 21.593.000 Rp 479.748.000

17 PALIMANAN 1 Qlukrak Rp 30.063.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.813.000
2 Kepuh Rp 33.476.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.226.000
3 Balerante Rp 31.320.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.070.000
4 Panongan 3> 33.658.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.408.000
5 Beberan Rp 29.756.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.506.000
6 Semplo Rp 29.299.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.049.000
7 Palimanan Timur Rp 43.240.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000

^
Rp 44.990.000

8 Pegagan Rp 48.699.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 50.449.000
9 Lungbenda Rp 30.241.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 ' Rp 31.991.000
10 Qawi Rp 31.433.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.183.000
11 Tegalkarang Rp 34.104.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.854.000
12 Cengkuang Rp 31.588.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.338.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 406.877.000 Rp 1.068.000 Rp 19.932.000 Rp 427.877.000

18 PLUMBON 1 Cempaka Rp 38.669.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.419.000
2 Pamijahan Rp 42.907.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.657.000
3 Lurah Rp 47.696.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 49.446.000
4 Marikangen Rp 43.151.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.901.000
5 Bode Lor Rp 40.366.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.116.000
6 Bodesari Rp 46.350.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 48.100.000
7 Gombang Rp 43.474.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 45.224.000
8 Karangmulya Rp 33.905.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.655.000
9 Karangasem Rp 37.141.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.891.000
10 Plumbon Rp 38.569.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.319.000
11 Purbawinangun Rp 35.787.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.537.000
12 Kebarepan Rp 43.180.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.930.000
13 Pasanggrahan Rp 34.149.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.899.000
14 Kedungsana Rp 32.497.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.247.000
15 Danamulya Rp 30.260.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.010.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 588.101.000 Rp 1.335.000 Rp 24.915.000 Rp 614.351.000

19 WERU 1 Karangsari Rp 37.350.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.100.000
2 Kertasari Rp 41.479.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 43.229.000
3 Megu Gede Rp 54.199.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 55.949.000
4 Megu Olik Rp 53.784.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 55.534.000
5 Setu Wetan Rp 36.331.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.081.000
T1 Setu Kulon Rp 53.967.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 55.717.000

7 Weru Kidul Rp 40.003.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.753.000
8 Weru Lor Rp 38.863.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.613.000
9 Tegalwangi Rp 53.315.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 55.065.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 409.291.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 425.041.000

20 KEDAWUNG 1 Kedawung Rp 63.314.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 65.064.000
2 Pilangsari Rp 53.068.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 _ Rp 54.818.000
3 Kedungjaya Rp 80.529.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 82.279.000
4 Kedungdawa Rp 44.590.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.340.000
5 Sutawinangun Rp 102.977.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 104.727.000
6 Kertawinangun Rp 76.367.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 78.117.000
7 Tuk Rp 74.585.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 76.335.000
8 Kalikoa Rp 68.464.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 70.214.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 563.894.000 Rp 712.000 Rp 13.288.000 Rp 577.894.000



KECAMATAN DESA PARET
PENAMBAHAN

JUMLAH PARET
PAJAK RETR1BUSI

1 2 3 4 5 3 + 4 + 5

21 GUNUNG JATI 1 Adidharma Rp 49.297.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 51.047.000
2 Pasindangan Rp 40.168.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 41.918.000
3 Jadimulya Rp 50.709.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 52.459.000
4 Klayan Rp 59.315.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 61.065.000
5 Jatimerta JRp_ 39.112.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 .RR 40.862.000
6 Astana Rp 33.349.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.099.000
7 Kalisapu Rp 34.590.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.340.000
8 Wanakaya Rp 38.072.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.822.000
9 Grogol Rp 36.949.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.699.000
10 Babadan Rp 30.510.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 32.260.000
11 Buyut Rp 34.890.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.640.000
12 Mayung Rp 31.208.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.958.000
13 Mertasinga Rp 33.081.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.831.000
14 Sambeng Rp 31.924.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.674.000
15 Simabaya Rp 31.952.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.702.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 575.126.000 Rp 1.335.000 Rp 24.915.000 Rp 601.376.000

22 KAPETAKAN 1 Kertasura Rp 41.080.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 42.830.000
2 Pegagan Kidul Rp 44.822.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.572.000
3 Pegagan Lor Rp 43.290.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 45.040.000
4 Dukuh J*P 32.596.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 34.346.000
5 Karangkendal Rp 42.485.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 J?p 44.235.000
6 Grogol Rp 36.026.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.776.000
7 Kapetakan Rp 44.533.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.283.000
8 Bungko RP 43.019.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 44.769.000
9 Bungko Lor Rp 38.735.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.485.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 366.586.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 382.336.000

23 KLANGENAN 1 Serang Rp 33.613.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 35.363.000
2 Klangenan Rp 44.537.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 46.287.000
3 Danawinangun Rp 39.672.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.422.000
4 Pekantingan Rp 32.915.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.665.000
5 Jemaras Kidul Rp 36.989.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 38.739.000

— 6 Jemaras Lor Rp 35.461.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.211.000

— — 8 Slangit
.Rp.
Rp

1*T1.UUU
40.150.000

Kp
Rp

07.UUU

89.000
Rp
RP

l.DOl.UUU
1.661.000

Kp
Rp

jo.oyi.uuu
41.900.000

9 Kreyo Rp 40.660.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 42.410.000
JUMLAH KECAMATAN Rp 339.138.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 354.888.000

24 ARJAWINANGUN 1 Bulak Rp 28.436.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 L RP 30.186.000
2 Geyongan 1 Rp 32.221.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.971.000
3 Kebonturi Rp 35.625.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.375.000
4 Sende Rp 34.189.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.939.000
5 Jungjang Wetan Rp 34.021.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 35.771.000
6 Jungjang Rp 54.493.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 56.243.000
7 Arjawinangun Rp 50.105.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 51.855.000
8 Tegalgubug Rp 47.252.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 49.002.000
9 Tegalgubug Lor Rp 43.584.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 45.334.000
10 Rawagatel Rp 26.066.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 27.816.000
11 Karangsambung Rp 28.481.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.231.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 414.473.000 Rp 979.000 Rp 18.271.000 RP 433.723.000

25 PANGURAGAN 1 Karanganyar Rp 32.409.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 34.159.000
2 Kroya Rp 33.598.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.348.000
3 Kalianyar Rp 35.836.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.586.000
4 Panguragan Kulon Rp 41.448.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 43.198.000
5 Panguragan Wetan Rp 43.054.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.804.000
6 Panguragan Lor Rp 39.132.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 40.882.000
7 Panguragan Rp 41.775.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 43.525.000
8 Gujeg Rp 31.870.000 Rp 89.000 BP_ 1.661.000 Rp 33.620.000
9 Lemahtamba Rp 31.945.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 33.695.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 331.067.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 346.817.000

26 CIWARINGIN 1 Budur Rp 43.220.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 44.970.000
2 Babakan Rp 37.951.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.701.000
3 Ciwaringin Rp 43.080.000 Rp 89.000 Rp _ 1.661.000 RP 44.830.000
4 Gintungranjeng Rp 33.431.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.181.000
5 Gintung Kidul Rp 39.159.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp_ 40.909.000

Gintung Tengah Rp 31.376.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.126.000
7 Bringin Rp 36.464.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.214.000
8 Galagamba Rp 37.792.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.542.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 302.473.000 Rp 712.000 Rp 13.288.000 Rp 316.473.000

27 SUSUKAN 1 Kedongdong Rp 43.231.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.981.000
2 Gintung Lor Rp 39.445.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 RP 41.195.000
3 Bojong Kulon Rp 40.309.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP __ 42.059.000
4 Kejiwan Rp 36.896.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp_ 38.646.000
5 Susukan Rp 53.407.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 55.157.000
6 Luwung Kencana Rp 42.329.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 RP 44.079.000
7 Bunder Rp 36.774.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 38.524.000
8 Jatipura Rp 28.694.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 30.444.000
9 Ujunggebang Rp 54.106.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 55.856.000
10 Jatianom Rp 56.887.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 58.637.000
11 Tangkil Rp 36.880.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 38.630.000
12 Wiyonq Rp 37.425.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 39.175.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 506.383.000 Rp 1.068.000 RP 19.932.000 Rp 527.383.000



KECAMATAN DESA PARET
PENAMBAHAN

JUMLAH PARET
PAJAK RETR1BUSI

1 2 3 4 5 3 + 4 + 5

28 GEGESIK 1 Gegesik Wetan Rp 37.315.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.065.000
2 Gegesik Kidul Rp 45.077.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.827.000
3 Gegesik Lor Rp 34.690.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.440.000
4 Gegesik Kulon Rp 37.314.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.064.000
5 Slendra Rp 34.154.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.904.000
6 Jagapura Kidul Rp 42.138.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 43.888.000
7 Jagapura Wetan Rp 42.713.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.463.000
8 Jagapura Kulon Rp 44.832.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.582.000
9 Jagapura Lor Rp 44.388.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.138.000
10 Kedungdalem Rp 35.214.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.964.000
11 Panunggul Rp 33.188.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.938.000
12 Bayalangu Lor Rp 40.921.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.671.000
13 Bayalangu Kidul Rp 42.353.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.103.000
14 Sibubut Rp 38.629.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.379.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 552.926.000 Rp 1.246.000 Rp 23.254.000 Rp 577.426.000

29 KALIWEDI 1 Guwa Kidul Rp 39.472.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.222.000
2 Guwa Lor Rp 39.252.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.002.000
3 Kalideres Rp 32.634.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.384.000
4 Prajawinangun Kulon Rp 29.205.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.955.000
5 Prajawinangun Wetan h Rp 30.701.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.451.000
6 Ujungsemi Rp 37.192.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.942.000
7 Wargabinangun Rp 33.842.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.592.000
8 Kaliwedi Lor Rp 29.436.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.186.000
9 Kaliwedi Kidul Rp 30.104.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.854.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 301.838.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 317.588.000

30 GEBANG 1 Dompyong Kulon Rp 34.084.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.834.000
2 Dompyong Wetan Rp 33.663.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.413.000
3 Kalimekar Rp 30.393.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.143.000
4 Kalimaro Rp 28.509.000 iRp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 30.259.000
5 Gagasari Rp 32.132.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.882.000
6 Kalipasung Rp 32.897.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.647.000
7 Gebang Kulon Rp 47.619.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 49.369.000
8 Gebang Rp 37.146.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.896.000
9 Gebang Ilir Rp 41.070.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.820.000
10 Gebang Udik Rp 42.890.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.640.000
11 Gebang Mekar Rp 40.848.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.598.000
12 Playangan Rp 39.529.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.279.000
13 Melakasari Rp 40.889.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.639.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 481.669.000 Rp 1.157.000 Rp 21.593.000 Rp 504.419.000

31 DEPOK 1 Cikeduk Rp 35.241.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.991.000
2 Warujaya Rp 34.306.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.056.000
3 Warukawung Rp 35.726.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.476.000
4 Warugede Rp 35.236.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.986.000
5 Waruroyom Rp 35.794.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.544.000
6 Depok Rp 28.025.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 29.775.000
7 Keduanan Rp 36.763.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.513.000
8 Kasugengan Lor Rp 45.033.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.783.000
9 Kasugengan Kidul Rp 43.144.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 44.894.000
10 Kejuden Rp 34.306.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.056.000
11 Getasan Rp 31.047.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.797.000
12 Karangwangi Rp 36.173.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.923.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 430.794.000 Rp 1.068.000 Rp 19.932.000 Rp 451.794.000

32 PASALEMAN 1 Tonjong Rp 34.384.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.134.000
2 Tanjung Anom Rp 33.098.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.848.000
3 Cilengkrang Girang Rp 32.354.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 34.104.000
4 Cilengkrang Rp 30.409.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.159.000
5 Pasaleman Rp 32.186.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.936.000
6 Cigobangwangi Rp 34.320.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.070.000
7 Cigobang Rp 38.769.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.519.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 235.520.000 Rp 623.000 Rp 11.627.000 Rp 247.770.000

33 PABUARAN 1 Sukadana Rp 33.407.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.157.000
2 Pabuaran Kidul Rp 39.337.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.087.000
3 Pabuaran Wetan Rp 37.600.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.350.000
4 Pabuaran Lor Rp 45.365.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 47.115.000
5 Jatirenggang Rp 34.150.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.900.000
6 Hulubanteng Rp 31.504.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.254.000
7 Hulubanteng Lor Rp 30.633.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.383.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 251.996.000 Rp 623.000 Rp 11.627.000 Rp 264.246.000

34 KARANGWARENG 1 Karangwareng Rp 31.944.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.694.000
2 Karangasem Rp 35.467.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 37.217.000
3 Karangwangi Rp 36.706.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.456.000
4 Karanganyar Rp 29.844.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.594.000
5 Kubangdeleg Rp 37.723.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.473.000
6 Sumurkondang Rp 31.412.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.162.000
7 Seuseupan Rp 31.967.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 33.717.000
8 Blender Rp 33.909.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.659.000
9 Jatipiring Rp 29.497.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 31.247.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 298.469.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 314.219.000



KECAMATAN DESA PARET
PENAMBAHAN JUMLAH PARET

PAJAK RETRIBUSI
1 2 3 4 5 3 + 4 + 5

35 TENGAH TANI 1 Gesik Rp 34.742.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.492.000
2 Dawuan Rp 53.812.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 55.562.000
3 Kalltengah Rp 36.295.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.045.000
1 Kalibaru Rp 34.925.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 ( Rp 36.675.000
5 Battembat Rp 42.669.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 44.419.000
6 Kemiakagede Rp 38.260.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 40.010.000
7 Palir Rp 30.927.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.677.000
8 Astapada Rp 44.021.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp ‘45.771.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 315.651.000 Rp 712.000 Rp 13.288.000 Rp 329.651.000

36 PLERED 1 Kaliwulu Rp 47.049.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 48.799.000
2 Panembahan Rp 41.007.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 42.757.000
3 Trusmi Wetan .Rp

...
30.427.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.177.000

4 Trusmi Kulon Rp 33.166.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 34.916.000
5 Wotgali Rp 36.299.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 38.049.000
6 Gamel Rp 31.962.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 RP 33.712.000
7 Sarabau Rp 33.696.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.446.000
8 Tegalsan Rp 48.597.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 50.347.000
9 Cangknng Rp 34.566.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.316.000
10 Panqkalan Rp 33.729.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 35.479.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 370.498.000 Rp 890.000 Rp 16.610.000 Rp 387.998.000

3/ GEMPOL 1 Pahmanan Barat Rp 53.458.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 55.208.000
2
'

Cikeusal Rp 34.613.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 36.363.000
3 Kedurtgbunder Rp 44.783.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 46.533.000
4 Winong Rp 45.666.000 RP 89.000 Rp 1.661.000 Rp 47.416.000
5 Cupang Rp 31.168.000 RP 89.000 ?P 1.661.000 Rp 32.918.000
6 Kempek RP 39.330.000 Rp 89.000 Rp . 1.661.000 _?P 41.080.000

8 Gempol *P
Rp

jl.UOZ.UuU
32.945.000

JSP_
Rp

OJ.UUU

89.000 Rp 1.661.000
J5P
Rp 34.695.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 313.625.000 Rp 712.000 Rp 13.288.000 RP 327.625.000

38 GREGED 1 Gumulung Tonggob Rp 51.940.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 53.690.000
2 Gumulung Lebak Rp 49.562.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 RP 51.312.000
3 Lebakmekar Rp 43.764.000 RP 89.000 Rp 1.661.000 RP 45.514.000
4 Jabpancur Rp 39.646.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 41.396.000
5 Nanggela Rp 42.336.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 44.086.000
6 Durajaya Rp 46.348.000 .Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 48.098.000
7 Sindangkempeng Rp 40.077.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 41.827.000
8 Greged Rp 41.419.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 43.169.000
9 Kamarang Rp 33.526.000 RP 89.000 RP 1.661.000 RP 35.276.000
10 Kamarang Lebak Rp 30.874.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 32.624.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 419.492.000 Rp 890.000 Rp 16.610.000 Rp 436.992.000

39 5URANENGGALA 1 Muara Rp 32.766.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 34.516.000
2 Purwawinangun Rp 38.685.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 40.435.000
3 Keraton Rp 31.630.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 RP 33.380.000
4 Surakarta Rp 32.128.000 RP 89.000 Rp 1.661.000 RP 33.878.000
5 Karangreja Rp 33.253.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 RP 35.003.000
6 Suranenggala Kulon Rp 38.005.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.755.000
r Suranenggala Lor Rp 37.202.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 38.952.000
8 Suranenggala Kidul Rp 37.384.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.134.000

9 Suranenggala Rp 37.361.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 39.111.000
JUMLAH KECAMATAN Rp 318.414.000 Rp 801.000 Rp 14.949.000 Rp 334.164.000

AO JAMBLANG 1 Sitiwinangun Rp 33.834.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 35.584.000
2 Jamblang Rp 45.828.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 ?P 47.578.000

3 Wangunharja Rp 34.393.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 36.143.000
4 Bojong Wetan Rp 34.673.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 RP 36.423.000

5 Bolonq Lor Rp 34.219.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 RP 35.969.000

6 Orimalanq Rp 36.589.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 38.339.000
7 Bakung Kidul Rp 48.114.000 Rp 89.000 RP 1.661.000 Rp 49.864.000
8 Bakung Lor Rp 47.604.000 Rp 89.000 Rp 1.661.000 Rp 49.354.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 315.254.000 Rp 712.000 Rp 13.288.000 Rp 329.254.000

JUMLAH TOTAL Rp 15.500.000.000 Rp 36.668.000 Rp 684.332.000 Rp 16.221.000.000

BUPATI CIREBON

ttd

SUNJAYA PURWADISASTRA

Diundangkan di Sumber
padatanggal 27 Oktober 2017

SEKRETARIS tl̂ ERAH KABUPATEN CIREBON

YAYAT RUHYAT
BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2016 NOMOR 34 , SERI E G.2




